___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2021

AVISO DE DISPENSA Nº 005/2022

A CPL do Município de Matina-BA, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Artigo

24, inciso X da Lei nº. 8.666/93, “torna público” que está realizando a Dispensa de Licitação

de n ° 005/2022, que tem como objeto a contratação de locação do imóvel localizado na Rua

José Bernardino, nº 13, Centro, Matina-BA, CEP 46480-000, para instalação e funcionamento

do TELECENTRO da Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer, neste

Município de Matina-BA, visando atender as necessidades precípuas do Município.

Matina - Bahia, em 03 de janeiro de 2022.

VALDEMIR PAULO PEREIRA

Presidente da CPL/PMM